
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Setembro de 2023 • Edição IVDCCCXCIX

1 

ld:OE289626CD994B46 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 046/2023 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o SR. ANAXINANDRO DE SA 
SANTOS, RG. 3279320-SSP-PI e CPF. 033.051.243-93, do cargo em comissão 
de COORDENADOR MUNICIPAL DE TRÂNSITO, do Município de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , aos 
01 (um) dia de setembro de 2023. 

CARMELITA DECAST~ 1= ~ ~ ul po, 

SILVA:34232907300 """'""°''°' /J · l OU.09.0111 :12:40-0J'OO' 

Carmelita de Castro SIiva 
Prefeita Municipal 

ld:089B804557714B8B 

ESTADO DO PIAut 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ/MF/;06.553.853/0001 -37 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

~ 
unicefO, 

Dispensa n. 025/2023. Contratante: O Município de Simões. Contratado: 

ELMANO MANOEL DE CARVALHO- CPF: 027.713.883-32. Objeto: PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO D'ÁGUA ATRAVÉS DE 

CARRO-PIPA. Recursos: Orçamento Geral. Valor: R$ 16.007,68. Assinatura: 

1º/06/2023. 

Dispensa n. 025/2023. Contratante: O Município de Simões. Contratado: JOÃO 

PAULO DE HOLANDA SOUSA - CPF: 055.186.163-09. Objeto: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO D'ÁGUA ATRAVÉS DE CARRO

PIPA. Recursos: Orçamento Geral. Valor: R$ 16.007,68. Assinatura: 

1º/06/2023. 

Dispensa n. 025/2023. Contratante: O Município de Simões. Contratado: 

VALDEI CORDEIRO NUNES - CPF: 020.377.844-81. Objeto: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO D'ÁGUA ATRAVÉS DE CARRO

PIPA. Recursos : Orçamento Geral. Valor: R$ 16.007,68. Assinatura: 

12/06/2023. 

Simões (PI), 1º de setembro de 2023 . 

Presidente da CPL. 

ld:10EF211788AD4B8D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES - PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

~ 
unicef@ 

Procedimento Licitatório 02S/2023: Modalidade: Dispensa. Objeto : PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO D'ÁGUA ATRAVÉS DE CARRO-PIPA. 
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação de ELMANO MANOEL DE CARVALHO - CPF: 027.713.883-32, JOÃO 
PAULO DE HOLANDA SOUSA - CPF: 055.186.163-09 e VALDEI CORDEIRO NUNES -
CPF: 020.377.844-81. 

Simões (PI), 1º de setembro de 2023. 

Prefeito Municipal 

ld: 1518F 180A14B4C1C 

A-:n 
~ 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ/ MF/;06.553.853/ 0CN)l-37 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI 
EXTRATO CONTRATO 

~ 
unicefG 

Pregão Eletrônico nº 005/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões-PI. 
CONTRATADA: COMERCIAL H DA SILVA LTDA, empresa inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
18.809.382/0001-64. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E 
DESCARTÁVEIS. VALOR: R$ 6.480,00. RECURSOS: Orçamento Geral. ASSINATURA: 
09/06/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES. 

Simões (PI), 09 de junbo de 2023. 
Prefeito Municipal 

ld:01AB24EB83BF4C19 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ/ MF/ ;06.553.853/ 0001-37 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI 
EXTRATO CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 005/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões-PI. 
CONTRATADA: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA., empresa inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 20.008.83 1/0001-17. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS. VALOR: R$ 40.809,00. RECURSOS: Orçamento 
Geral. ASSINATURA: 09/06/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES. 

Simões (PI), 09 de junbo de 2023. 
Prefeito Municipal 

ld:089B804557714A98 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ/ MF/;06.553.853/0001-37 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI 
EXTRATO CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº 049/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões-PI. 
CONTRATADA: FRANCISCO MANANCÉ DA COSTA ME, empresa inscrita no CNPJ sob 
o nº 34.984.609/0001-64. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA OXIGÊNIO E 
SERVIÇOS DE RECARGAS. VALOR: R$ 91.171,00. RECURSOS: Orçamento Geral. 
ASSINATURA: 28/08/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES. 

Simões (PI), 28 de agosto de 2023. 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

